400663 - 412966 - EBF01798
Registro no M.S.: 1134301330030 HIPOLABOR-M(MG)      1,8232     9.845,28

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   905.300,06
(NOVECENTOS E CINCO MIL, TREZENTOS REAIS E SEIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.